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Kochane Dzieci! Drodzy Mieszkańcy!
Serdecznie dziękujemy za przybycie i udział

w imprezie z okazji „Dnia Dziecka”,
za dobrą zabawę i ciepły uśmiech.

Życzymy słonecznych i bezpiecznych wakacji pełnych niezapomnia-
nych wrażeń, interesujących podróży, mnóstwa przygód 

i dobrego humoru.

Zarząd i pracownicy 
Gorzowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.
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W dniu 31 maja 2019 r. na terenie osie-
dla GTBS odbył się festyn z okazji „Dnia 
Dziecka”.
Partnerami wydarzenia byli: Pole Golfo-
we Zawarcie, Inneko Sp. z o.o., Związek 
Celowy Gmin MG-6 oraz Almex Recy-
kling Sp. z  o.o. Impreza rozpoczęła się 
o  godz. 16.00 powitaniem uczestników 
oraz złożeniem dzieciom życzeń z okazji 
ich święta.
Zaproszono wszystkich do poczęstunku 
i  zabawy. Dzieci, młodzież, a  także do-
rośli z uśmiechem na twarzy piekli kieł-
baski i  ziemniaki przy ognisku, a  w  tle 
rozbrzmiewały wakacyjne przeboje.
Największą atrakcją była, jak co roku, 

SPRAWOZDANIE Z PRZEBIEGU IMPREZY 
 „DZIEŃ DZIECKA”

dmuchana zjeżdżalnia, na której naj-
młodsi mogli rozładować swoją energię. 
Nie zabrakło ciekawych zabaw zarówno 
indywidualnych, jak i grupowych, takich 
jak skakanie w  workach, bieg z  piłecz-
ką pingpongową na łyżce czy przecią-
ganie liny. Swoje zdolności plastyczne 
i  artystyczne dzieci mogły wyrazić za 
pomocą kredy na asfalcie. Przeprowa-
dzono również konkurs z  wiedzy na te-
mat segregowania odpadów. Za udział 
w  konkurencjach i  konkursach dzieci 
otrzymywały w  nagrodę słodycze oraz 
inne drobiazgi i  gadżety, które ufundo-
wali nam partnerzy. W  trakcie festynu 
dzieciaki miały również okazję pojeździć 

melexem, którego użyczyło nam Pole 
Golfowe Zawarcie oraz pomalować swo-
je buźki u kosmetyczki. Rozdawano rów-
nież kupony na lody, które można było 
sobie wybrać w  zaprzyjaźnionym osie-
dlowym sklepie. Niestety ulewny deszcz 
przerwał nam imprezę. Pogoda pogodą, 
ale najważniejszy jest dobry humor, a ten 
nie opuszczał uczestników festynu. Naj-
młodszym nawet mokra zjeżdżalnia nie 
przeszkadzała. Podsumowując festyn, 
możemy powiedzieć jedno. Każdy, kto 
zdecydował się przyjść, nie czuł się za-
wiedziony. Radość, szczęście i  uśmiech 
na twarzach dzieci mówiły same za sie-
bie.
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DOPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW
Podczas festynu miało miejsce otwarcie 
placów zabaw po dokonaniu montażu 
nowych urządzeń. Wszystkie zakupione 
zabawki posiadają niezbędne certyfikaty 
bezpieczeństwa, co pozwoli bezpiecznie 
i  aktywnie spędzać czas. Dzięki dopo-
sażeniu dwóch placów zabaw maluchy 
zyskają miejsce, w  którym będą mogły 
trenować nie tylko swoje ciało, ale rów-
nież umiejętności społeczne polegające 
na nauce współpracy, kreatywności oraz 

współzawodnictwa. Dzieci poznają nie 
tylko zasady współżycia w  grupie, ale 
też lepiej zrozumieją własne możliwości. 
Miejsce to przyczyni się do budowania 
relacji i więzi między rówieśnikami. Po-
trzeba realizacji zadania wynikła m.in. 
z  faktu, iż zbyt mała ilość urządzeń 
dostępnych na placach zabaw nie była 
w stanie w pełni sprostać oczekiwaniom 
dzieci. Miejskie place zabaw są wyposa-
żone w dużo większe ilości różnego typu 

urządzeń, stąd też inwestycja w  tego 
rodzaju zadanie pozwoli zniwelować te 
różnice. Ponadto, nowe urządzenia za-
chęcą dzieci do dodatkowej aktywności 
fizycznej oraz spędzania czasu na świe-
żym powietrzu. Mamy nadzieję, że do-
datkowe urządzenia sprawią, że place 
zabaw staną się miejscem bardziej atrak-
cyjnym i  częściej odwiedzanym przez 
najmłodszych.

WYBIEG DLA PSÓW
Również wybieg dla psów został wypo-
sażony w nowe urządzenia zabawowe, 
które zostały wykonane własnoręcznie 
przez naszych konserwatorów. Zachęca-
my wszystkich właścicieli czworonożnych 
pupili do korzystania z wybiegu, aby Pań-
stwa najlepsi przyjaciele mogli zaspokajać 
swoją potrzebę ruchu, a także bawić się z 
innymi zwierzakami. Korzystanie z psich 
torów przeszkód szkoli posłuszeństwo. 
Dzięki ćwiczeniom poprawia się kon-
dycja zwierzaków, co świetnie wpływa 
na ich zdrowie, a także rozwój poszcze-
gólnych umiejętności – począwszy od 
równowagi, przez zwinność, kończąc na 
dbaniu o ogólną sprawność czworonoga. 
Pamiętajmy także o przestrzeganiu  za-
sad korzystania z wybiegu dla psów oraz                                       
o utrzymaniu czystości i korzystaniu z od-
powiednich woreczków.
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1.	 Przed każdą kąpielą, po napełnianiu wanny, należy przewietrzyć łazienkę.
2.	 Podczas kąpieli ograniczyć uruchamianie gazowego piecyka kąpielowego.
3.	 W miarę możliwości kąpać się, gdy w mieszkaniu przebywa osoba mogąca skutecznie zareagować i w razie potrzeby udzielić 

pomocy.
4.	 Należy uchylić jedno z okien powodując napływ powietrza zewnętrznego do mieszkania, szczególnie, gdy w mieszkaniu okna są 

szczelne lub uszczelnione (lub ustawić klameczkę we wszystkich oknach na pozycję „mikrorozszczelnienia”).
5.	 Sprawdzić działanie wentylacji grawitacyjnej, szczególnie podczas silnego wiatru lub wysokiej temperatury zewnętrznej np. 

przyłożyć serwetkę papierową do kratki wentylacyjnej znajdującej się pod stropem łazienki. „Przyssanie” serwetki do klatki 
świadczy o prawidłowym działaniu wentylacji grawitacyjnej w pomieszczeniu.

6.	 Podczas kąpieli ograniczyć użytkowanie urządzeń zużywających tlen do spalania.
7.	 W czasie kąpieli nie należy włączać wentylatora w kuchni lub w innym miejscu mieszkania, ponieważ jego działanie osłabia 

naturalny ciąg spalin w przewodzie spalinowym piecyka gazowego.
8.	 Instalowanie wentylatora w pomieszczeniu, w którym znajduje się piecyk gazowy jest zabronione, zgodnie z wymogiem § 141 

pkt 3 rozporządzenia w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, zgodnie z 
Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 roku ( Dz. U. Nr poz. 690 z późniejszymi zmianami).

Zarząd Gorzowskiego TBS ogłasza IV już edycję 
konkursu na „Najładniejszy balkon i ogródek przy-
domowy na osiedlu GTBS”. Przypomnijmy, że ideą 
konkursu jest inspirowanie naszych mieszkańców do 
upiększania swojego najbliższego otoczenia. Ocenie 
będą podlegały: pomysłowość, oryginalność, ogól-
ne wrażenie estetyczne. Nagradzamy i wyróżniamy 
osoby, które dbając o swoje balkony tworzą wizy-
tówkę nie tylko dla samych siebie, ale również dla 
przestrzeni osiedla i miasta. Zgłoszenia uczestników 
przyjmować będziemy do 2 sierpnia br. O dalszych 
szczegółach poinformujemy Państwa w ogłoszeniach 
umieszczonych w wiatrołapach. Serdecznie zaprasza-
my do udziału w konkursie. Na zwycięzców czekają 
atrakcyjne nagrody.

KONKURS NA NAJŁADNIEJSZY BALKON 
NA OSIEDLU GTBS

Po raz czwarty organizujemy Festyn Sportowy dla 
dzieci i młodzieży z osiedla GTBS, który odbędzie się 
na początku września. Spotkamy się, jak co roku, na 
boisku osiedlowym. W programie zawody sportowe 
i konkursy, oczywiście z nagrodami.

IV FESTYN 
SPORTOWY

UŻYTKOWANIE TERM GAZOWYCH
Przestrzegając podanych poniżej zasad zwiększamy własne 

bezpieczeństwo podczas użytkowania gazowego piecyka kąpielowego:


